
Uchwała Nr XLIV/324/2022
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  położonej w obrębie Gietrz-
wałd, gmina Gietrzwałd.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz.1899)

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  przez  Gminę  Gietrzwałd  nieruchomości  gruntowej 
położonej  
 w  obrębie  Gietrzwałd,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  i  budynków  jako  działki  
 o numerach:
1) 161/13 o pow. 0,2980 ha;
2) 161/6 o pow. 0,0286 ha;
3) 161/12 o pow. 0,1230 ha;
4) 161/14 o pow. 2,42 ha;

 dla  których  Sąd  Rejonowy  w  Olsztynie  prowadzi  księgę  wieczystą  numer  
 KW OL1O/00084016/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                        /-/  Janusz Tkaczyk


